1

COMUNICAÇÃO DE ERRATA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 165/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 072/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA
SERVIDORES DA PREFEITURA DE EXTREMA.

Aos dez dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e quatro,
o pregoeiro Senhor KELSEN LUIZ RODRIGUES GONÇALVES, designado pelo Decreto nº
4.486 de 07 de junho de 2023, comunica a todos os interessados em participar do
processo supracitado, a correção do item 13.2 do Anexo I – Termo de Referência, que
se procederá da seguinte forma:

Onde se Lê:
“13.2 A entrega dos materiais / produtos devera ser realizada ate 10
dias úteis após o envio da autorização de fornecimento."

Leia-se:
“13.2 A entrega dos materiais / produtos devera ser realizada ate 20
dias úteis após o envio da autorização de fornecimento."

Assim sendo, está mantida a data e o horário de abertura do

certame, qual seja, dia 21 de junho de 2024 - 09:00 HORAS, na plataforma AMM Licita
(www.ammlicita.org.br).

Sem mais,

Extrema, 10 de junho de 2024.

KELSEN LUIZ RODRIGUES GONÇALVES
PREGOEIRO/AGENTE DE CONTRATAÇÃO

		2024-06-10T15:04:07-0300